GEGEVENS MET BETREKKING TOT HET REGISTERGOED:
Gebruik
Het registergoed is geheel verhuurd en zal in verhuurde staat worden geleverd.
Huren
1. Het registergoed is verhuurd als volgt:

voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 H te 1017 NH Amsterdam:
voor een bedrag ad zesentwintigduizend vierhonderd negenennegentig euro 
zestig cent (€ 26.499,60) exclusief omzetbelasting per jaar; 
door de huurder in maandelijkse betalingen bij vooruitbetaling te voldoen.
voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 1 te 1017 NH Amsterdam:
voor een bedrag ad vierentwintigduizend euro (€ 24.000,00) (geen 
omzetbelasting); 
door de huurder in maandelijkse betalingen bij vooruitbetaling te voldoen.
Totaal aan huren per jaar: vijftigduizend vierhonderd negenennegentig euro 
zestig cent (€ 50.499,60).

2. De huurovereenkomsten zijn vastgelegd in onderhandse akten. De 
onderhandse akten waarin de huurovereenkomsten zijn neergelegd, 
bevatten de volledige rechtsverhouding tussen verhuurder en de huurders. 
Buiten de huurovereenkomsten om zijn geen voor verhuurder nadelige

[...]

huurprijsaanpassing, noch is een dergelijk verzoek aangekondigd.

6. De huurovereenkomsten bevatten geen voorkeursrecht of koopoptie.
Waarborgsom(men)
Door de huurders zijn de volgende waarborgsommen gestort:
- voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 H te 1017 NH Amsterdam: 

zevenduizend achthonderd achtenvijftig euro vijfennegentig cent 
(€ 7.858,95); en

- voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 1 te 1017 NH Amsterdam: 
vierduizend euro (€ 4.000,00).

Over deze waarborgsommen is geen rente verschuldigd.
Deze waarborgsommen zullen in mindering strekken op de koopsom.
Zakelijke lasten
Door de eigenaar zijn jaarlijks de volgende zakelijke lasten verschuldigd:
voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 H te 1017 NH Amsterdam:
- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: +;

- waterschapslasten (watersysteemheffing gebouwd): +; en
- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderd achtentwintig euro veertig cent 

(€ 128,40);
derhalve totaal voor Lange Leidsedwarsstraat 93 H per jaar: +;
voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 1 te 1017 NH Amsterdam:
- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: éénhonderd 

achtenvijftig euro zes cent (€ 158,06);
- waterschapslasten (watersysteemheffing gebouwd): eenenvijftig euro 

negenenveertig cent (€ 51,49); en
- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderd achtentwintig euro veertig cent 

(€ 128,40);
derhalve totaal voor Lange Leidsedwarsstraat 93 1 per jaar: driehonderd 
zevenendertig euro vijfennegentig cent (€ 337,95).
Derhalve totaal per jaar: +
Splitsingsreglement / Vereniging van Eigenaars
Ten deze wordt speciaal verwezen naar de bepalingen, opgenomen in de akte 
van splitsing in appartementsrechten op vier november negentienhonderd 
negenennegentig verleden voor mr.

[...]

en 2. genoemd zullen eerst elk afzonderlijk bij 
opbod en afslag in veiling worden aangeboden en vervolgens gecombineerd in 
slag worden gelegd.
Inzetpremie
De inzetpremies bedragen:
- voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 H te 1017 NH Amsterdam: 

vijfduizend zevenhonderdvijftig euro (€ 5.750,00);
- voor wat betreft Lange Leidsedwarsstraat 93 1 te 1017 NH Amsterdam: 

vijfduizend tweehonderdvijftig euro (€ 5.250,00),
exclusief verschuldigde omzetbelasting.
De inzetpremies komen ten laste van de verkoper.
De verkoper betaalt de inzetpremies aan de notaris uiterlijk op de dag van 
kwijting door overmaking naar of storting op diens kwaliteitsrekening voor 
derdengelden, waarna de notaris zorgt voor uitbetaling aan de inzetter.